
 22SPT Příloha č. 1

Označení 

programu
Název programu

Počet 

žádostí

Celkové výdaje 

žádostí v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč

Podpořitelné 

žádosti

Požad. dotace 

podpořitelných 

žádostí v Kč

Alokace  

uvedená v 

DP v Kč 

Počet 

podpořených 

žádostí

Alokace 

navržena k 

rozdělení v 

Kč po I. ZR

Podíl 

podpořených 

žádostí-míra 

uspokojení 

podpořitelných 

žádostí

22SPT01 Pohybová gramotnost 35 5 006 800,00 1 414 800 23 829 800 900 000 23 600 000 72,31%

22SPT02

Pořádání významných sportovních akcí dětí a 

mládeže 50 9 586 755,00 3 052 970 46 2 842 970 1 500 000 40 1 600 000 56,28%

22SPT03

Porádání významných masových 

tělovýchovných a sportovních  soutěží typu 

"sport pro všechny" 33 5 114 800,00 1 206 500 33 1 206 500 600 000 32 600 000 49,73%

22SPT04

Činnost sportovních středisek a sportovních 

center mládeže 48 11 886 100,00 3 500 000 48 3 500 000 1 800 000 48 2 000 000 57,14%

22SPT05

Podpora krajských reprezentačních výběrů 

mládeže a reprezentace na republikových, 

evropských a celosvětových soutěžích 48 7 449 969,00 3 288 740 48 3 288 740 1 300 000 48 1 595 000 48,50%

22SPT07 Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů 12 1 117 800,00 556 100 8 382 500 300 000 8 200 000 52,29%

22SPT08

Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii 

dospělých 44 16 429 130,00 4 683 600 43 4 653 600 3 100 000 43 3 000 000 64,47%

22SPT09

Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu 

dětí a mládeže 16 1 202 560,00 693 000 13 558 000 500 000 13 450 000 80,65%

22SPT10 Podpora investic do sportovních objektů 18 20 490 037,80 7 342 500 13 5 242 500 2 950 000 12 4 980 000 94,99%

304 78 283 951,80 25 738 210 275 22 504 610 12 950 000 267 15 025 000 66,76%

Dotační programy sport a tělovýchova rok 2022

Celkem



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT01-

0001 FIT Trutnovsko 2022 22733353

SK Horská Trutnov, 

z.s. 1 010 000 50 000 56 0

22SPT01-

0002

Stolní tenis pro osoby se 

zdravotním postižením 49333003

Tělovýchovná 

jednota zdravotně 

postižených 

sportovců ČECHIE 

Hradec Králové, z.s. 93 600 46 800 90 40 000

22SPT01-

0003

Sportovní dny mládeže s TAJV v 

Královéhradeckém kraji 9287094 TAJV, z. s. 200 000 50 000 76 35 000

22SPT01-

0004

První krok k pravidelnému 

pohybu 27060357

Stepík Nové Město 

nad Metují, z.s. 100 000 50 000 58 0

22SPT01-

0005 Radost z pohybu v přírodě 62728644

Borský klub lyžařů 

Machov z.s. 81 000 40 000 82 30 000

22SPT01-

0006

Celoroční projekt podporující 

pohybovou gramotnost 71251057

Tělocvičná jednota 

Sokol Nechanice 100 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje podmínky 

dotačního programu-celoroční 

činnost spolku (zrušený program 

SPT06).

22SPT01-

0007

Celoroční pravidelná činnost 

dětí a mládeže sportovního 

oddílu SOOB Spartak Rychnov 

nad Kněžnou 48613291

Sportovní oddíl OB 

Spartak Rychnov nad 

Kněžnou, z. s. 80 000 35 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje podmínky 

dotačního programu-celoroční 

činnost spolku (zrušený program 

SPT06).

22SPT01-

0008 MTB Novopacký maraton 27001211

Velocipéd klub Nová 

Paka, z.s. 84 200 20 000 80 15 000

22SPT01-

0009 Pohybová gramotnost 46523812

Tělovýchovná 

jednota Jiskra 

Jaroměř, z. s. 100 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje podmínky 

dotačního programu-celoroční 

činnost spolku (zrušený program 

SPT06).

22SPT01-

0010 Lyžařské úterky 70947163

Základní škola, 

Vrchlabí, nám. Míru 

283 100 000 50 000 82 37 000

22SPT01-

0011

Velká cena města Hradce 

Králové 6022731

Cyklistika Rafkarna 

z.s. 360 000 40 000 92 34 000

22SPT01-

0012 Běh za zdravé Hostinné 8193142

Pro zdravé Hostinné, 

spolek 40 000 20 000 84 15 000

22SPT01-

0013

Pohyb MŠ Kamarád a MŠ 

Čtyřlístek 484326

TJ Slavia Hradec 

Králové, z.s. 103 000 50 000 76 35 000

22SPT01-Pohybová gramotnost

2 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT01-Pohybová gramotnost

22SPT01-

0014 Léto královéhradeckých dětí 484326

TJ Slavia Hradec 

Králové, z.s. 138 000 50 000 56 0

22SPT01-

0015

Podpora sportování rodičů s 

dětmi 48649198

Horolezecký klub 

Ostaš 42 000 20 000 76 14 000

22SPT01-

0016

TJ Sokol Náchod - Pravidelná 

celoroční  sportovní činnost dětí 

a mládeže  v roce 2022 48621986

Tělocvičná jednota 

Sokol Náchod 200 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje podmínky 

dotačního programu-celoroční 

činnost spolku (zrušený program 

SPT06).

22SPT01-

0017 Dobruška FEST 2022 72793601 Mgr. Petr Poláček 302 000 50 000 78 35 000

22SPT01-

0018

Podpora mládežnických týmů 

FBK Jičín 26536781 FBK Jičín, spolek 200 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje podmínky 

dotačního programu-celoroční 

činnost spolku (zrušený program 

SPT06).

22SPT01-

0019

Rozvoj pohybových aktivit dětí a 

mládeže 9994114

Spolek stěnolezců 

z.s. 45 000 20 000 78 14 000

22SPT01-

0020 Běhej s námi 47475153 Spolek Cipísek 80 000 40 000 82 30 000

22SPT01-

0021

Příměstské sportovní kempy pro 

děti a mládež z 

Královéhradeckého kraje 6206255

Tenisový klub Eden - 

spolek 423 200 50 000 58 0

22SPT01-

0022 POHYB S GOLFEM GCHK 2022 62691899

Golf Club Hradec 

Králové z.s. 71 300 25 000 94 21 000

22SPT01-

0023 Šachové kroužky 3417417

ŠŠPM Lipky HK, 

spolek 83 500 33 000 78 23 000

22SPT01-

0024

Aktivity pro pohybový a 

všestranný rozvoj dětí a 

zapojení jejich rodičů do 

činnosti klubu 60883685 SHIN-KYO, z. s. 90 000 45 000 88 34 000

22SPT01-

0025 Rozhýbeme Adršpach 26680441 SKI Adršpach z.s. 50 000 25 000 86 19 000

22SPT01-

0026 Florbal v České Skalici 3710769

FBC Česká Skalice, z. 

s. 100 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje podmínky 

dotačního programu-celoroční 

činnost spolku (zrušený program 

SPT06).

3 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT01-Pohybová gramotnost

22SPT01-

0027 Pohybová gramotnost 3876012

FbC Hradec Králové 

z. s. 41 000 20 000 68 10 000

22SPT01-

0028

TC Dvůr Králové - tenisová 

školička 529532 TC Dvůr Králové, z.s. 100 000 50 000 80 37 000

22SPT01-

0029

Rozvoj florbalu v Novém Městě 

nad Metují a okolí 22613277

Florbalová škola 

Nové Město nad 

Metují, z. s. 80 000 40 000 68 20 000

22SPT01-

0030 Fotbalová školička 3489353

Nadační fond na 

podporu fotbalové 

mládeže 

Královéhradeckého 

kraje 105 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - neoprávněný 

žadatel - neprovozuje sportovní 

činnost, pouze zajišťuje finanční 

prostředky.

22SPT01-

0031 Škola bruslení 2022 60883219

Sportovní klub HC 

Opočno, z.s. 90 000 45 000 88 34 000

22SPT01-

0032 Po stopách lampionů na Jičínsku 44479280

SPORTCENTRUM 

Jičín, z.s. 60 000 30 000 92 26 000

22SPT01-

0033 Radvanický míč 2022 - 8. ročník 3484408 VOX Radvanice, z.s. 74 000 30 000 74 18 000

22SPT01-

0034 Déčko v pohybu 71236830

Středisko volného 

času Déčko, Náchod, 

Zámecká 243 80 000 40 000 70 24 000

22SPT01-

0035

Osvěta v oblasti kompenzačního 

cvičení 7138644

Tréninkové centrum 

PK Sport, z.s. 100 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje podmínky 

dotačního programu-celoroční 

činnost spolku (zrušený program 

SPT06).

Celkem 5 006 800 1 414 800 600 000

4 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT02-

0001 Tenisové turnaje - zima 2022 6652115 SK HIT Hradec Králové, z.s. 183 170 89 970 68 0

22SPT02-

0002 Grand Prix Hradec Králové 2022 48148857

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ, z.s. 59 500 28 000 84 17 000

22SPT02-

0003

Bohemia Aerobic Tour 2022 a 

Bohemia Aerobic Tour SAMC 

2022 27060357

Stepík Nové Město nad Metují, 

z.s. 165 000 80 000 76 40 000

22SPT02-

0004

XXXI. ročník "Jarní turnaj 

mládeže" 48613746

Volejbalový klub AUTO ŠKODA 

Kvasiny, z.s. 58 000 28 500 88 19 000

22SPT02-

0005

Pořádání turnajů v tenise - TENIS-

CENTRUM DTJ HK CUP (kategorie 

minitenis, babytenis, ml. žactvo, 

st. žactvo, dorost) 26548852 TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 220 000 100 000 86 65 000

22SPT02-

0006 Pořádání závodů Poháru KHK 6431721 SKI Police nad Metují, z.s. 60 000 30 000 84 18 000

22SPT02-

0007

Seriál Krajských přeborů žactva a 

dorostu v plavání pro rok 2022 

na území Královéhradeckého 

kraje 6259332

Krajský svaz ČSPS - 

Královéhradecký kraj 217 500 100 000 90 76 000

22SPT02-

0008

Pořádání prestižních 

basketbalových turnajů mládeže 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 120 000 60 000 82 36 000

22SPT02-

0009

Uspořádání 19. ročníku 

Memoriálu Květy Lelkové 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 85 000 40 000 74 20 000

22SPT02-

0010

28. mistrovství ČR ve stolním 

tenisu sportovců s mentálním 

postižením 2022 49331175 SK Integra Hradec Králové z.s. 107 885 53 000 92 41 000

22SPT02-

0011

Borský pohár žactva ve skoku na 

lyžích a severské kombinaci -

součást Českého poháru 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 111 000 55 000 84 33 000

22SPT02-

0012

Významné sportovní akce 

SPARTAKu 4377397 SPARTAK TRUTNOV, z.s. 140 000 70 000 68 0

22SPT02-

0013

Významné sportovní akce 

SPARTAKu II. 4377397 SPARTAK TRUTNOV, z.s. 140 000 70 000 86 46 000

22SPT02-

0014

Východočeské bodovací turnaje 

mládeže/VčBTM/ 46523812

Tělovýchovná jednota Jiskra 

Jaroměř, z. s. 77 000 38 500 84 24 000

22SPT02-Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

5 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT02-Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

22SPT02-

0015

Zimní MČR staršího žactva v 

plavání 2022 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 166 000 75 000 94 61 000

22SPT02-

0016

Atletika - Celorepublikové finále 

poháru Rozhlasu 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 300 000 100 000 94 81 000

22SPT02-

0017

Podpora mládežnických soutěží 

družstev i jednotlivců řízené 

VčOTS 5249520

Východočeský oblastní tenisový 

svaz 210 000 100 000 90 76 000

22SPT02-

0018

Pořádání sport. akce GPA U15 + 

GPA U17 jednotlivců v 

badmintonu. 15063968

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek 90 500 20 000 88 13 000

22SPT02-

0019

Festival minivolejbalu v 

Královéhradeckém kraji 6596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 210 000 100 000 86 65 000

22SPT02-

0020

MVC  Nový Bydžov - Český pohár 

2022 26589044 SKP Judo Nový Bydžov, z.s. 330 000 50 000 0 0 Odstoupení žadatele od žádosti.

22SPT02-

0021

Finále a kvalifikace Českých 

pohárů mládeže 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 206 000 100 000 92 76 000

22SPT02-

0022

Mezinárodní májový turnaj v 

pozemním hokeji 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 96 000 30 000 88 20 000

22SPT02-

0023 MČR v biatlonu žactva 2022 485268

Tělovýchovná jednota středisko 

vrcholového sportu Krkonoše 

z.s. 165 000 80 000 80 48 000

22SPT02-

0024

Velká cena Náchoda v 

krasobruslení 48652679

Tělovýchovná jednota Kraso 

Náchod z.s. 175 000 30 000 94 25 000

22SPT02-

0025

Memoriál Antonína Plecháče - 

CZECH CUP 2022  - 33. ročník 60153008 TJ Tatran Hostinné, spolek 100 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje 

požadavky dotačního programu-

akce nemá požadovaný význam.

22SPT02-

0026 JUNIOR cup 28859413 SPORT asistent s.r.o. 77 000 25 000 70 0

22SPT02-

0027

Evropský pohár v akrobatickém 

lyžování  Big Air 22896287

Klub freestylového lyžování 

Most z.s. 700 000 100 000 74 50 000

22SPT02-

0028

Český pohár mládeže a žen na 

silnici s mezinárodní účastí 68208600

Carla.kupkolo.cz Dvůr Králové 

nad Labem z. s. 200 000 100 000 74 50 000

22SPT02-

0029

MČR v klasickém lyžování st. 

žactva 2022 527637

Tělovýchovná jednota Spartak 

Vrchlabí, z. s. 150 000 70 000 90 54 000

22SPT02-

0030 Hradecké memoriály 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 100 000 50 000 80 30 000

6 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT02-Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

22SPT02-

0031

Hradec Králové Open 2022 - 

WDSF Open  /33.ročník/ 7208871 Dance Team Hradec Králové z.s. 1 393 000 100 000 78 50 000

22SPT02-

0032

GOLFOVÝ TURNAJ MLÁDEŽE 

GCHK 2022 62691899 Golf Club Hradec Králové z.s. 49 000 20 000 84 12 000

22SPT02-

0033

Pořádání BTM nejmladšího 

žactva U 11 v TJ Sokol Jaroměř - 

Josefov 2 4787986

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2 184 000 80 000 88 52 000

22SPT02-

0034

Celostátní turnaje a mistrovství 

juniorů ve squashi 69838267 Squash Centrum club HK, z.s. 110 000 50 000 80 30 000

22SPT02-

0035

Mezinárodní soustředění 

mládeže ve stolním tenisu - 9. 

ročník 60153008 TJ Tatran Hostinné, spolek 100 000 50 000 60 0

22SPT02-

0036

20. ročník "Mistrovství 

Královehradeckého kraje dětí a 

mládeže v parkurovém skákání 

pro rok 2022" 47463384

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký 

oddíl z.s. 40 000 20 000 76 10 000

22SPT02-

0037 Mistrovství ČR SKIF 2022 42194831

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s. 110 000 25 000 92 20 000

22SPT02-

0038

Jarní pohár města Hradec 

Králové - 31. ročník 49334433

Plavecký klub Hradec Králové 

z.s. 120 000 30 000 88 20 000

22SPT02-

0039

MČR škol a mládeže v beach 

tchoukballu, Tchoukballový 

kemp netradičních sportů pro 

školy 22885749 Česká asociace tchoukballu, z.s. 200 000 100 000 70 0

22SPT02-

0040 Poháry mládeže 2022 70945420

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz 210 000 100 000 82 60 000

22SPT02-

0041 Mezinárodní turnaj Akvasalon 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 70 000 32 000 86 21 000

22SPT02-

0042 Sokol Cup CEFTA 2022 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 111 000 50 000 86 33 000

22SPT02-

0043

TC Dvůr Králové - tenisové 

turnaje 529532 TC Dvůr Králové, z.s. 200 000 100 000 82 60 000

22SPT02-

0044

Mistrovství České republiky 

mažoretek 2022 2295920 A-TEAM Hradec Králové, z.s. 554 000 60 000 74 30 000

22SPT02-

0045 Pohár města Hradce Králové 4446348 Tým SGP, z.s. 120 000 60 000 0 0 Odstoupení žadatele od žádosti.

7 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT02-Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

22SPT02-

0046

Krajské přebory jednotlivců a 

družstev 1289608

Královéhradecký krajský svaz 

stolního tenisu, z.s. 94 000 45 000 78 23 000

22SPT02-

0047

Celostátní soutěž mládeže v 

inline hokeji 27035280 ILHK Hradec Králové z.s. 60 000 28 000 74 14 000

22SPT02-

0048

Sportovní akce Sportcentra Jičín 

v roce 2022 44479280 SPORTCENTRUM Jičín, z.s. 100 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje 

podmínky dotačního programu-

akce tvoří zisk. 

22SPT02-

0049 White CUP 2022 - 9. ročník 3484408 VOX Radvanice, z.s. 96 000 30 000 68 0

22SPT02-

0050

Krajský přebor družstev a 

jednotlivců Královéhradeckého 

kraje 70920265

Královéhradecký krajský 

atletický svaz 646 200 100 000 94 81 000

Celkem 9 586 755 3 052 970 1 600 000

8 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název IČO Obchodní subjekt

Výdaje 

celkem v Kč
Požadavek Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

22SPT03-

0001

Pořádání veřejných lyžařských, 

silničních a terénních běhů 6431721 SKI Police nad Metují, z.s. 60 000 30 000 88 18 000

22SPT03-

0002 Mezinárodní turnaj ve stolním tenisu 49333003

Tělovýchovná jednota zdravotně 

postižených sportovců ČECHIE 

Hradec Králové, z.s. 105 000 50 000 88 30 000 DE MINIMIS

22SPT03-

0003 SPORTEM PROTI DROGÁM 26608294 Džas dureder dživipnaha z.s. 52 000 25 000 94 19 000

22SPT03-

0004 Hradecký terénní triatlon 22753656 SK RN Hradec Králové, z.s. 185 000 40 000 88 24 000

22SPT03-

0005 Závod triatlonových nadějí 2022 5563151 Stribrnaci z.s. 70 000 30 000 84 15 000

22SPT03-

0006 Do přírody po svých 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 103 000 49 000 88 29 000 DE MINIMIS
22SPT03-

0007

Uspořádání 7. ročníku Olfin Car 

Trutnovského půlmaratonu 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 60 000 30 000 88 18 000 DE MINIMIS
22SPT03-

0008

Metrostav Handy Cyklo Maraton 

2022 22712950 Cesta za snem, z.s. 1 400 000 50 000 72 10 000

22SPT03-

0009

Krkonošská 50 - Memoriál Ády 

Klepše 22850040 SK DNF z.s. 276 000 50 000 88 30 000 DE MINIMIS
22SPT03-

0010

Pořádání sportovní soutěže 

východočeské oblasti 48613291

Sportovní oddíl OB Spartak 

Rychnov nad Kněžnou, z. s. 101 000 30 000 92 21 000

22SPT03-

0011

Velká cena Českomoravského klubu 

veteránů ve stolním tenisu - 

41.ročník 46523812

Tělovýchovná jednota Jiskra 

Jaroměř, z. s. 77 000 38 500 86 23 000 DE MINIMIS
22SPT03-

0012 Velká cena východních Ćech v bězích 61222691 TJ Liga 100 Hradec Králové z.s. 48 000 24 000 88 14 000

22SPT03-

0013

30. ročník silničního běhu „ Týnišťská 

desítka“ 42885001

Sportovní klub Týniště nad Orlicí, 

z. s. 40 000 20 000 84 10 000

22SPT03-

0014

Královéhradecký volejbal pro 

všechny 6596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 81 000 40 000 86 24 000

22SPT03-

0015

Rychnovský šachový festival seniorů 

(RŠFS) 60886374 Region Panda, z. s. 114 000 50 000 92 35 000 DE MINIMIS
22SPT03-

0016  Jarní turnaj, Mikulášský turnaj 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 86 000 40 000 80 20 000

22SPT03-Pořádání významných masových  tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

9 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název IČO Obchodní subjekt

Výdaje 

celkem v Kč
Požadavek Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

22SPT03-Pořádání významných masových  tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

22SPT03-

0017 Cyklomaraton Hradec Králové 2022 24269573 Event media s.r.o. 500 000 50 000 84 25 000

22SPT03-

0018 400 ultra - MTB ultramaraton 22906312 KTS Pardubice, z. s. 80 000 20 000 76 10 000 DE MINIMIS
22SPT03-

0019

WINTER RUN HRADEC  KRÁLOVÉ 

2022 24269573 Event media s.r.o. 374 700 50 000 84 25 000

22SPT03-

0020

Memoriál Františka Šoulavého - 

velikonoční turnaj v bleskovém 

šachu 2022 - 66. ročník 60153008 TJ Tatran Hostinné, spolek 40 000 20 000 86 12 000 DE MINIMIS

22SPT03-

0021 Město na kolech - XXI.ročník 26984636

Královéhradecká krajská asociace 

Sport pro všechny, z.s. 166 000 50 000 86 30 000

22SPT03-

0022 Orlický maraton v běhu na lyžích 48615561

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s. 90 000 45 000 84 22 000 DE MINIMIS
22SPT03-

0023 Krkonošská 70MTB v roce 2022 64201333 Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 160 000 50 000 88 30 000 DE MINIMIS

22SPT03-

0024

Seriál  závodů pro registrované a 

neregistrované sportovce - děti, 

mládež a seniory 2022 47463384

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký 

oddíl z.s. 40 000 20 000 78 10 000

22SPT03-

0025

Šampionát Evropy závodů šlapacích 

vozítek 22830936

Česká federace klubů vozítek s 

pedály, z.s. 170 500 50 000 62 0

22SPT03-

0026

Benchpress & Deadlift International 

Cup 2022 22852051 POWERLIFTING VRCHLABÍ z.s. 100 000 50 000 76 10 000 DE MINIMIS
22SPT03-

0027 Neflákej se - Vánoční půlmaraton 5563151 Stribrnaci z.s. 65 000 30 000 74 10 000

22SPT03-

0028

Série 4 turnajů pro dospělé + GPB O 

Hradeckého lva 48. ročník. 15063968

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek 83 000 20 000 90 14 000

22SPT03-

0029 Hradec Floorball Cup 2022 3876012 FbC Hradec Králové z. s. 62 500 20 000 78 10 000

22SPT03-

0030 O pohár Sportovní akademie 2022 26983788

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú. 81 400 40 000 80 20 000

22SPT03-

0031 Mistrovství Severovýchodních Čech 27003183

TJ UŠO Královéhradecko sever, 

z.s. 102 700 25 000 80 12 000

22SPT03-

0032 11.ročník Miletínského scorelaufu 44477210 Sportovní klub Miletín, z.s., 41 000 20 000 82 10 000

10 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název IČO Obchodní subjekt

Výdaje 

celkem v Kč
Požadavek Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámka

22SPT03-Pořádání významných masových  tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

22SPT03-

0033

9. a 10. Hokejový turnaj 

amatérských týmů Krakonoš 

Brewery Cup 7138644

Tréninkové centrum PK Sport, 

z.s. 100 000 50 000 76 10 000 DE MINIMIS

Celkem 5 114 800 1 206 500 600 000

11 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámky

22SPT04-

0001

Činnost sportovního střediska a 

Regionálního klubového centra 

HBC Jičín 64812821 HBC Jičín z.s. 115 000 80 000 92 51 000

22SPT04-

0002

Činnost sportovních středisek a 

sportovních center mládeže 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 118 000 80 000 80 43 000

22SPT04-

0003 Činnost SpS 6431721 SKI Police nad Metují, z.s. 400 000 80 000 80 43 000

22SPT04-

0004 Basketbal - Činnost SCM 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 580 000 80 000 88 43 000

22SPT04-

0005 Basketbal - Činnost SPS 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 400 000 80 000 92 51 000

22SPT04-

0006 Biatloňáci SpS Vrchlabí 485268

Tělovýchovná jednota středisko 

vrcholového sportu Krkonoše 

z.s. 120 000 80 000 82 43 000

22SPT04-

0007 Klasici SpS Vrchlabí 527637

Tělovýchovná jednota Spartak 

Vrchlabí, z. s. 180 000 80 000 90 51 000

22SPT04-

0008

Podpora mládežnických týmů ve 

SpSM RMSK Cidlina Nový Bydžov 62690981

RMSK "Cidlina" Nový Bydžov, 

z.s. 175 000 80 000 88 43 000

22SPT04-

0009

Zajištění tréninkové a závodní 

činnosti členů sportovních tříd 

klubu Olfin Car Ski team 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 110 000 70 000 88 37 000

22SPT04-

0010

Příprava lyžařů běžců SCM na 

Mistrovství světa juniorů, 

Evropský olympijský festival 

mládeže a Mistrovství ČR. 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 150 000 80 000 86 43 000

22SPT04-

0011 Alpské lyžování - Činnost SPS 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 500 000 80 000 82 43 000

22SPT04-

0012 Plavání - Činnost SPS 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 320 000 80 000 100 64 000

22SPT04-

0013 Atletika - Činnost SCM 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 200 000 70 000 78 31 000

22SPT04-

0014 Atletika - Činnost SPS 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 510 000 80 000 88 43 000

22SPT04-

0015

Podpora činnosti SpSM FC Slavia 

HK 15063712

Fotbalový club Slavia Hradec 

Králové z.s. 168 000 80 000 78 31 000

22SPT04-Činnost sportovních středisek a sportovních center

12 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámky

22SPT04-Činnost sportovních středisek a sportovních center

22SPT04-

0016

Tréninkové středisko mládeže 

ČTS 5249520

Východočeský oblastní tenisový 

svaz 130 000 80 000 80 43 000

22SPT04-

0017

Krajská centra talentované 

mládeže volejbalového svazu 6596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 164 000 80 000 100 64 000

22SPT04-

0018 SCM TJ Slavia chlapci 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 162 500 80 000 100 64 000

22SPT04-

0019 SpS TJ Slavia HK dívky volejbal 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 196 000 80 000 96 51 000

22SPT04-

0020 SCM pozemní hokej TJ Slavia 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 87 500 40 000 70 31 000

22SPT04-

0021

Činnost sportovního střediska 

mládeže stolního tenisu Tatran 

Hostinné 2022 60153008 TJ Tatran Hostinné, spolek 120 000 80 000 80 43 000

22SPT04-

0022

Provoz badmintonového 

sportovního centra mládeže 

2022 70926069

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS 150 000 60 000 84 32 000

22SPT04-

0023

Podpora celoroční činnosti s 

mládeží HC Náchod 62731050 HC Náchod z.s. 200 000 80 000 84 43 000

Žadatel má SpS. Mylně 

vyplněno SCM.

22SPT04-

0024

Sportovní středisko mládeže 

Panda 60886374 Region Panda, z. s. 80 000 50 000 76 31 000

22SPT04-

0025

Sportovní středisko dětí a 

mládeže Jičín - příprava, 

soustředění, soutěže a vrcholné 

akce 64814092 BSK TJ Jičín z.s. 117 000 80 000 96 51 000

22SPT04-

0026 Bereme to sportovně 48615561

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s. 75 000 50 000 84 27 000

22SPT04-

0027

GOLFOVÉ TRÉNINKOVÉ 

CENTRUM MLÁDEŽE GCHK 2022 62691899 Golf Club Hradec Králové z.s. 345 100 80 000 80 43 000

22SPT04-

0028

Kvalitní podmínky sportovního 

centra mládeže SK Vrchlabí 

SMOLA KONSTRUKCE 9418857

SK Vrchlabí SMOLA 

KONSTRUKCE, z. s. 30 000 20 000 72 20 000

22SPT04-

0029 SCM oddílu atletiky 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 217 000 80 000 84 43 000

22SPT04-

0030 SpS oddílu atletiky 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 456 000 80 000 92 51 000

13 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámky

22SPT04-Činnost sportovních středisek a sportovních center

22SPT04-

0031

Podpora juniorů a mládeže ve 

squashi 69838267 Squash Centrum club HK, z.s. 90 000 30 000 76 30 000

22SPT04-

0032

Sportovní středisko mládeže 

stolního tenisu při TJ Sokol 

Jaroměř - Josefov 2 4787986

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2 285 000 80 000 72 31 000

Žadatel má SpS, mylně 

vyplněno SCM.

22SPT04-

0033

Činnost Sportovního střediska 

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn 2022 26983788

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú. 166 700 80 000 100 64 000

22SPT04-

0034

Provozování Sportovního centra 

mládeže Královéhradecka 

v orientačním běhu v roce 2022 69153337 OK 99 Hradec Králové, z.s. 180 000 55 000 100 44 000

22SPT04-

0035

Podpora sportovního střediska 

mládeže v roce 2022 15063968

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek 175 000 65 000 78 31 000

22SPT04-

0036 SCM oddíl basketbalu 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 1 100 000 80 000 88 43 000

22SPT04-

0037 SpS oddíl basketbalu 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 600 000 80 000 92 51 000

22SPT04-

0038

Podpora materiálového a 

trenérského zabezpečení SpS při 

TJ SOKOL Deštné v Orlických 

horách z.s. v roce 2022 42887402

TJ SOKOL Deštné v Orlických 

horách z.s. 240 000 80 000 98 51 000

22SPT04-

0039

Zajištění trenérských kapacit 

sportovního střediska mládeže 

Stadion Vrchlabí 7128975 Stadion Vrchlabí, z.s. 190 000 80 000 74 31 000

22SPT04-

0040

HC Nová Paka - sportovní 

středisko mládeže 22676350 HC Nová Paka, z.s. 500 000 80 000 98 51 000

22SPT04-

0041

Podpora činnosti SpSM FC 

Vrchlabí 43464611 FC Vrchlabí z.s. 120 000 80 000 72 31 000

Žadatel má SpS, mylně 

vyplněno SCM.

22SPT04-

0042

Podpora mládežnických týmů 

oddílu kopané Tělovýchovné 

jednoty Sokol Třebeš, z.s. 42193117

Tělovýchovná jednota Sokol 

Třebeš, z.s. 450 000 80 000 70 31 000

22SPT04-

0043

Podpora činnosti SCM stolního 

tenisu - soustředění mládeže 865249

Tělocvičná jednota Sokol 

Pražské Předměstí 210 000 70 000 88 37 000

14 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámky

22SPT04-Činnost sportovních středisek a sportovních center

22SPT04-

0044

Činnost sportovního centra 

mládeže v atletice při SK Nové 

Město nad Metují 44500254

Sportovní klub Nové Město nad 

Metují z.s. 87 300 40 000 88 21 000

22SPT04-

0045

Činnost sportovního střediska v 

atletice Sportovního klubu Nové 

Město nad Metují 44500254

Sportovní klub Nové Město nad 

Metují z.s. 196 000 80 000 96 51 000

22SPT04-

0046 SpS rychlostní kanoistika 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 400 000 80 000 78 31 000

22SPT04-

0047 SCM rychlostní kanoistika 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 180 000 80 000 76 31 000
22SPT04-

0048 SCM oddílu juda 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 140 000 80 000 84 43 000

Celkem 11 886 100 3 500 000 2 000 000

15 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT05-

0001 VODÁČEK závodí 2022 27002136 VK Slavia Hradec Králové, z. s. 200 000 80 000 78 30 000

22SPT05-

0002

Podpora krajských reprezentačních výběrů 

mládeže a reprezentace na republikových, 

evropských a celosvětových soutěžích 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 116 000 80 000 92 46 000

22SPT05-

0003

Podpora reprezentantů - účast na závodech 

Českého poháru a Mistrovství ČR 6431721 SKI Police nad Metují, z.s. 180 000 80 000 78 30 000

22SPT05-

0004 Vodní slalom a sezóna  2022 67443591 Klub vodního slalomu, z.s. 115 000 80 000 94 47 000

22SPT05-

0005

Basketbal - Podpora krajských repre. výběrů 

mládeže a reprezentace na republ., 

evropských a celosvětových soutěžích 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 320 000 80 000 94 47 000

22SPT05-

0006 Cykloklub Jičín - podpora reprezentantů 7753811 Cykloklub Jičín z. s. 120 000 80 000 70 30 000

22SPT05-

0007

Nejvyšší republikové soutěže mládeže v 

tenise MONETA, Mistrovství ČR a účast na 

mezinárodních turnajích 26548852 TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 130 000 80 000 86 38 000

22SPT05-

0008

Plavání - Podpora krajských reprezentačních 

výběrů mládeže a reprezentace na republ., 

evropských a celosvětových soutěžích 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 190 000 80 000 98 50 000

22SPT05-

0009

Reprezentace juniorů na krajských, 

zemských a republikových soutěžích v 

minigolfu a reprezentace ČR. 48147451 MGC Hradečtí Orli, z.s. 40 000 25 000 74 10 000

22SPT05-

0010

Atletika - Podpora krajských reprezentačních 

výběrů mládeže a reprezentace na republ., 

evropských a celosvětových soutěžích 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 130 000 70 000 90 40 000

22SPT05-

0011

Podpora mladých závodníků SKBU Trutnov 

2022 60151048 SKBU Trutnov, z. s. 80 000 40 000 94 24 000

22SPT05-

0012

Příprava na MČR krajských reprezentací 

volejbalu 6596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 161 000 80 000 86 38 000

22SPT05-

0013 REPRE ADG 2022 27005054 ANGELES Dance Group, z.s. 115 000 80 000 84 38 000

22SPT05-

0014

Reprezentace na celostátních soutěžích 

volejbalu 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 165 920 80 000 90 46 000

22SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

16 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

22SPT05-

0015

Reprezentace na MČR v programech 

moderní gymnastiky 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 160 000 80 000 90 46 000

22SPT05-

0016

Reprezentace na celostátních soutěžích 

pozemního hokeje 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 174 000 80 000 72 30 000

22SPT05-

0017

Podpora reprezentantů na republikových a 

evropských soutěžích ve stolním tenisu v 

roce 2022 60153008 TJ Tatran Hostinné, spolek 120 000 80 000 88 38 000

22SPT05-

0018 Příprava krajského výběru žactva OB 4834186

Královéhradecký krajský svaz 

ČSOS 30 000 20 000 82 10 000

22SPT05-

0019

Příprava dětí a mládeže pro reprezentaci 

KHK na republik.soutěžích (ŽL, DL a EXL 

včetně MČR), reprezentaci ČR a ODM 64814092 BSK TJ Jičín z.s. 118 000 80 000 90 46 000

22SPT05-

0020

Krajský sportovní výběr mládeže 

Královéhradeckého kraje v běhu na lyžích 48615561 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 75 000 50 000 88 24 000

22SPT05-

0021 Mažoretky Náchod 26595451 MONA Náchod z.s. 100 000 50 000 88 24 000

22SPT05-

0022 REPREZENTACE MLÁDEŽE GCHK 2022 62691899 Golf Club Hradec Králové z.s. 227 700 80 000 74 30 000

22SPT05-

0023

Podpora reprezentace KHK - SK Vrchlabí 

SMOLA KONSTRUKCE 9418857

SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE, 

z. s. 30 000 20 000 72 10 000

22SPT05-

0024 Mistrovství světa klubů v Hradci Králové 1956132 Kin-ball Hradec Králové z.s. 180 000 80 000 82 38 000

22SPT05-

0025

Reprezentace na celostátních soutěžích 

vodního póla 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 161 000 80 000 72 30 000

22SPT05-

0026 Podpora reprezentantů ČR ve squashi 69838267 Squash Centrum club HK, z.s. 60 000 30 000 82 14 000

22SPT05-

0027

Podpora sportovní činnosti reprezentantky 

Hany Semerákové 653896 TJ Slovan Pec pod Sněžkou, z.s. 442 000 80 000 92 46 000

22SPT05-

0028

Podpora krasobruslařek na přípravu na MČR 

v krasobruslení 42195021

Bruslařský klub Hradec Králové, 

z.s. 45 000 31 000 82 14 000

22SPT05-

0029

Podpora účasti hráčů a družstev klubu na 

republikových a vyšších soutěžích v šachu 3417417 ŠŠPM Lipky HK, spolek 206 600 80 000 88 38 000

22SPT05-

0030

Podpora mládeže do krajských 

reprezentačních výběrů z TJ Sokol Jaroměř - 

Josefov 2 4787986

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř - 

Josefov 2 260 000 80 000 72 30 000

17 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

22SPT05-

0031

Podpora mládeže na republikových a 

mezinárodních soutěžích 2022 22852051 POWERLIFTING VRCHLABÍ z.s. 112 140 78 490 82 37 000

22SPT05-

0032

Podpora klíčových hráčů VoCe v 

celorepublikových turnajích 1190709

Volejbalové centrum nad Metují, 

z. s. 90 000 62 000 70 23 000

22SPT05-

0033

Podpora reprezentačních výběrů 

Královéhradeckého kraje v atletice 70920265

Královéhradecký krajský atletický 

svaz 139 000 67 250 98 43 000

22SPT05-

0034

Příprava a účast reprezentace mládeže na 

Mistrovství Evropy v tchoukballu 22885749 Česká asociace tchoukballu, z.s. 120 000 80 000 84 38 000

22SPT05-

0035 Reprezentace Královéhradeckého KFS 70945420

Královéhradecký krajský fotbalový 

svaz 115 000 80 000 82 38 000

22SPT05-

0036

Výprava kadetek a juniorek na Mistrovství 

Evropy mažoretek 2022 2295920 A-TEAM Hradec Králové, z.s. 258 000 80 000 88 38 000

22SPT05-

0037 Příprava na vrcholné soutěže 2022 26983788

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú. 174 009 80 000 98 50 000

22SPT05-

0038

Podpora účasti mládeže OK Slavia Hradec 

Králové na republikových soutěžích 3288978 OK Slavia Hradec Králové, z.s. 72 000 50 000 92 29 000

22SPT05-

0039

Podpora družstva juniorů v hokejbalové 

Extralize juniorů ČR 48149934 HBC Hradec Králové 1988, z.s. 95 000 65 000 68 24 000

22SPT05-

0040 Účast mažoretek Marlen na MČR a ME 28553080 Marlen Kostelec nad Orlicí, z.s. 140 000 80 000 88 38 000

22SPT05-

0041

Příprava hokejbalového týmu Výběru 

Královéhradeckého kraje na Hejtmanském 

poháru "Turnaji krajských výběrů" 22769111

Regionální svaz hokejbalu pro 

Pardubický a Královéhradecký 

kraj 85 100 30 000 72 11 000

22SPT05-

0042

Příprava závodníků v alpském lyžování k 

reprezentaci KHK na významných 

republikových a zahraničních soutěžích 22819851

Ski klub Deštné v Orlických 

horách z.s. 114 500 80 000 90 46 000

22SPT05-

0043 Tréninkem k úspěchům 42197562 TJ Černožice, z.s. 96 000 60 000 94 35 000

22SPT05-

0044

Podpora jezdeckého talentu - sestry 

Novotné 2022 27005429

JEZDECKÝ KLUB FLAMENCO 

SLOUPNO 500 000 80 000 74 30 000

22SPT05-

0045

Reprezentace stolních tenistů na 

republikových, evropských a světových 

soutěžích 865249

Tělocvičná jednota Sokol Pražské 

Předměstí 90 000 60 000 94 35 000

22SPT05-

0046 Nadějné gymnastky z SGP 4446348 Tým SGP, z.s. 233 000 80 000 84 38 000

18 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT05-Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

22SPT05-

0047 S koňmi v srdci 27024474 Jezdecký klub Isabel, z.s. 120 000 80 000 72 30 000
22SPT05-

0048 Podpora autokrosových talentů IV. 6667848 M-CROSS TEAM z.s. 444 000 80 000 74 30 000

Celkem 7 449 969 3 288 740 1 595 000

19 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT07-

0001

Školící program rozhodčích a 

trenérů okresních soutěží 22883088

Okresní fotbalový svaz HRADEC 

KRÁLOVÉ 71 500 50 000 90 28 000

V rozpočtu zahrnuty neuznatelné 

výdaje projektu - stravování. Omezení 

ve smlouvě.

22SPT07-

0002

Celoroční žádost pro florbalový 

oddíl a tanenční oddíl s 

rozvojem mládeže 71156755

Orel jednota Rtyně v 

Podkrkonoší 200 000 50 000 0

Nepřijatelné - nesplňuje požadavky 

dotačního programu - jedná se o 

celoroční činnost oddílů, nikoli o 

školení.

22SPT07-

0003 Školení trenérů 3. třídy volejbalu 6596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 100 000 50 000 84 24 000

V rozpočtu zahrnuty neuznatelné 

výdaje projektu - stravování. Omezení 

ve smlouvě.

22SPT07-

0004

Školení a vzdělávání trenérů, 

rozhodčích HC Náchod z.s. 62731050 HC Náchod z.s. 100 000 50 000 0

Nepřijatelné - nesplňuje požadavky 

dotačního programu - školení 

nepořádá.

22SPT07-

0005

Celoroční vzdělávání rozhodčích 

florbalu v KHK 61387991 Český florbal 100 000 50 000 86 25 000

22SPT07-

0006

Vzdělávání trenérů - 2. trenérská 

třída 6206255 Tenisový klub Eden - spolek 48 000 33 600 0

Nepřijatelné - nesplňuje požadavky 

dotačního programu - školení 

nepořádá.

22SPT07-

0007

Kurz rozhodčích 

Královehradeckého kraje - 

jezdectví 47463384

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký 

oddíl z.s. 49 800 34 000 76 22 000

22SPT07-

0008

Vzdělávání trenérů a rozhodčích 

atletiky v Královéhradeckém 

kraji 70920265

Královéhradecký krajský 

atletický svaz 100 000 48 500 88 25 000

22SPT07-

0009 Vzdělávání trenérů a rozhodčích 70945420

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz 72 000 50 000 90 28 000

V rozpočtu zahrnuty neuznatelné 

výdaje projektu - stravování. Omezení 

ve smlouvě.

22SPT07-

0010

Vzdělávání badmintonových 

trenérů a školení nových 

rozhodčích 540099 Český badmintonový svaz, z.s. 71 500 50 000 82 24 000

22SPT07-

0011

Vzdělávání rozhodčích a trenérů 

mládeže OFS Náchod 22882791 Okresní fotbalový svaz Náchod 98 000 50 000 84 24 000

V rozpočtu zahrnuty neuznatelné 

výdaje projektu - stravování. Omezení 

ve smlouvě.
22SPT07-

0012

Vzdělávání instruktorů 

skialpinismu 27496406 DAP SPORT s.r.o. 107 000 40 000 0 Odstoupení od žádosti.

Celkem 1 117 800 556 100 200 000

22SPT07-Vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámka

22SPT08-

0001 HBC Jičín - extraliga 1. liga házené 64812821 HBC Jičín z.s. 310 000 150 000 96 114 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0002

Atletická sezóna 2022 

hendikepovaného atleta Martina 

Zacha 5567394

Atletika Bez Bariér Pardubice, z. 

s. 120 000 60 000 88 39 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0003

I. liga dospělých v tenise - O titul 

mistra ČR 26548852 TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 320 000 150 000 72 75 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0004

Vrcholoví sportovci SPARTAKu 

Trutnov 4377397 SPARTAK TRUTNOV, z.s. 140 000 70 000 90 52 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0005

Kolektivní sport - 1.liga stolní tenis - 

muži 42193168

Dělnická tělovýchovná jednota 

Hradec Králové, z.s. 180 000 90 000 66 40 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0006 1.liga žen v klubu IBK Hradec Králové 22837035 IBK Hradec Králové, spolek 405 000 50 000 64 40 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0007

Podpora členů SK Integra,z.s. při 

přípravě a reprezentaci  na 

mezinárodních akcích pro mentálně 

postižené sportovce 49331175 SK Integra Hradec Králové z.s. 300 020 150 000 90 112 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0008 Extraliga mužů 27035280 ILHK Hradec Králové z.s. 96 000 48 000 92 38 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0009 Podpora prvoligového týmu žen 22740333 FBC Dobruška z.s. 300 000 150 000 76 75 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0010

Minigolfová extraliga, 1. liga a 

reprezentace ČR 48147451 MGC Hradečtí Orli, z.s. 180 000 70 000 92 54 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0011

Podpora přípravy a účasti ligových 

družstev TJ Sokol Dobruška v roce 

2022 578941

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška 300 000 150 000 92 114 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0012

Podpora vrcholového a 

výkonnostního sportu Loko Trutnov - 

alpské lyžování, atletika 47462965 TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 300 000 100 000 90 75 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0013

Podpora reprezentanta T. Peška 

2021 48148857

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ, z.s. 105 000 50 000 88 32 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0014

Příprava prvoligových družstev mužů 

a žen 26986060 GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. 280 000 130 000 72 65 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0015 Elkov Kasper 2022 64826741 HK - cyklo s.r.o. 300 000 150 000 94 114 000 DE MINIMIS

22SPT08-Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

21 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámka

22SPT08-Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

22SPT08-

0016

Podpora Leoše Roušavého, mistra 

světa v kvadriatlonu, a reprezentace 

Královéhradeckého kraje a České 

republiky 22753656 SK RN Hradec Králové, z.s. 70 000 35 000 84 30 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0017

První ligy volejbalu dospělých žen a 

mužů TJ Slavia HK 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 504 000 150 000 70 75 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0018 Prvoligový volejbal v Hronově 48653829 Volejbalový klub Hronov, z.s. 400 000 150 000 70 75 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0019

Podpora reprezentantů České 

republiky v přípravě na zimní 

olympijské hry, mistrovství světa, 

světové a evropské poháry. 60155311 Olfin Car Ski team, z.s. 323 900 150 000 90 112 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0020

Podpora startu týmu FBK Jičín ve 

florbalové extralize žen 26536781 FBK Jičín,spolek 400 000 150 000 88 97 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0021

Reprezentanti Běžeckého klubu 

Náchod na vrcholných sportovních 

akcích v roce 2022 8813141 Běžecký klub Náchod z.s. 60 000 30 000 46 0

22SPT08-

0022 Reprezentanti v běhu na lyžích 48615561 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 120 000 60 000 88 39 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0023 1. liga žen Volejbal Červený Kostelec 5834708 Volejbal Červený Kostelec, z.s. 200 000 70 000 64 40 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0024

Podpora vrcholového sportu 

jednotlivců a týmu (extraligového 

družstva) TJ Montas v roce 2022. 15063968 TJ Montas Hradec Králové, spolek 300 000 150 000 90 112 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0025 VRCHOLOVÝ SPORT GCHK 2022 62691899 Golf Club Hradec Králové z.s. 267 000 110 000 84 71 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0026

11. Evropský šampionát 

dialyzovaných a transplantovaných 

sportovců 22683038

Český tým transplantovaných, 

z.s. 60 000 30 000 86 30 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0027

Vrcholový sport SK Karate Spartak 

HK 2022 42194831

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s. 320 000 150 000 90 112 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0028

Podpora reprezentantů ČR v účasti 

na soutěžích s mezinárodní účastí  

2022 22852051 POWERLIFTING VRCHLABÍ z.s. 291 210 145 600 90 109 000 DE MINIMIS

22 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámka

22SPT08-Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

22SPT08-

0029

Zajištění podmínek pro vrcholový 

trénink Ondřeje Fejfara 527637

Tělovýchovná jednota Spartak 

Vrchlabí, z. s. 275 000 100 000 88 65 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0030

Podpora talentovaných závodníků v 

oddíle OK99 Hradec Králové 69153337 OK 99 Hradec Králové, z.s. 340 000 100 000 92 77 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0031

Podpora reprezentanta České 

republiky v olympijském triatlonu 

Jana Volára 5563151 Stribrnaci z.s. 380 000 110 000 84 71 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0032

Výprava seniorek na Mistrovství 

Evropy v Zadaru 2022 2295920 A-TEAM Hradec Králové, z.s. 205 000 100 000 74 50 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0033

Podpora hokejbalového týmu v 

Extralize mužů ČR 48149934 HBC Hradec Králové 1988, z.s. 430 000 150 000 96 114 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0034

Podpora vrcholového sportu, 

reprezentanta TJ SOKOL Deštné v 

O.h. z.s. v alpském lyžování pro rok 

2022 42887402

TJ SOKOL Deštné v Orlických 

horách z.s. 250 000 100 000 88 65 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0035 Podpora HC Stadion Vrchlabí s.r.o. 28387074 HC Stadion Vrchlabí s.r.o. 300 000 150 000 62 40 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0036

Podpora vrcholového a 

výkonnostního sportu skupiny 

dospělých OK Slavia Hradec Králové 3288978 OK Slavia Hradec Králové, z.s. 170 000 85 000 88 55 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0037 Jezdecká sezona 2022 27005429

JEZDECKÝ KLUB FLAMENCO 

SLOUPNO 480 000 100 000 76 50 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0038

SVS - Extraliga a 1. liga žen ve 

stolním tenisu - podpora první a 

druhé nejvyšší soutěže v ČR 22746846 SVS Hradec Králové, z.s. 220 000 70 000 76 35 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0039

Extraliga a 1. liga mužů stolního 

tenisu, Extraliga mužů basketbalu - 

podpora činnosti v nejvyšších 

soutěžích 865249

Tělocvičná jednota Sokol Pražské 

Předměstí 850 000 150 000 90 112 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0040

Podpora vrcholové a výkonnostní 

atletiky v SK Nové Město nad Metují 44500254

Sportovní klub Nové Město nad 

Metují z.s. 60 000 30 000 84 30 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0041

SK SPEEDSKI CZ - Podpora 

reprezentace ČR 2022 26674572 SK SPEEDSKI CZ, z. s. 300 000 150 000 78 75 000 DE MINIMIS
23 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem 

v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno v 

Kč
Poznámka

22SPT08-Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

22SPT08-

0042 Příprava a účast na ME 2022 22885749 Česká asociace tchoukballu, z.s. 300 000 150 000 74 75 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0043

Družstva v nejvyšší republikové 

soutěži 13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 4 837 000 150 000 100 115 000 DE MINIMIS

22SPT08-

0044

Podpora vrcholových a 

výkonnostních orientačních sportů 

při oddíle Sportcentrum Jičín 2021 44479280 SPORTCENTRUM Jičín, z.s. 80 000 40 000 88 30 000 DE MINIMIS

Celkem 16 429 130 4 683 600 3 000 000

24 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT09-

0001

Příprava krajských 

reprezentantů na Olympiádu 

dětí a mládeže 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 73 000 50 000 0 0

Nepřijatelné - neoprávněný 

žadatel.

22SPT09-

0002 Olympiáda dětí a mládeže 2022 67443591 Klub vodního slalomu, z.s. 70 000 49 000 84 38 000

22SPT09-

0003

Příprava plaveckého výběru KHK 

pro ODM 6259332

Krajský svaz ČSPS - 

Královéhradecký kraj 121 000 50 000 100 42 000

22SPT09-

0004

Biatlonové naděje KHK 2022 pro 

ODM 485268

Tělovýchovná jednota středisko 

vrcholového sportu Krkonoše 

z.s. 65 000 45 000 94 37 000

22SPT09-

0005

Příprava talentované mládeže 

na ODM 2021 6596592

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz 106 560 50 000 82 38 000

22SPT09-

0006

Příprava krajských 

reprezentantů ledního hokeje 

na ZODM 2023 70926069

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS 60 000 36 000 96 31 000

22SPT09-

0007

Podpora přípravy badmintonistů 

Královéhradeckého kraje na 

ODM 2022 70926069

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS 70 000 45 000 76 34 000

22SPT09-

0008 Příprava krasobruslařů na ZODM 70926069

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS 63 000 43 000 76 32 000

22SPT09-

0009

Příprava členů oddílu na 

Olympiádu dětí a mládeže 42195179

Sportovní klub Třebechovice 

pod Orebem, z.s. 60 000 40 000 0 0

Nepřijatelné - neoprávněný 

žadatel.

22SPT09-

0010

Orientační běh - příprava na 

ODM 4834186

Královéhradecký krajský svaz 

ČSOS 30 000 20 000 96 20 000

22SPT09-

0011

Příprava závodníků KrSKe na 

LODM 4583639 Královéhradecký svaz karate, z.s. 30 000 20 000 92 20 000

22SPT09-

0012 Příprava na LODM 70945420

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz 72 000 50 000 96 41 000

22SPT09-

0013

Příprava florbalových výběrů 

KHK na ODM 61387991 Český florbal 80 000 50 000 84 38 000

22SPT09-

0014

Příprava krajských 

reprezentantů na Olympiádu 

dětí a mládeže 70926069

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS 72 000 50 000 96 41 000

22SPT09-

0015

Podpora přípravy krajských 

reprezentantů na Olympiádu 

dětí a mládeže 865249

Tělocvičná jednota Sokol 

Pražské Předměstí 70 000 45 000 0 0

Nepřijatelné - neoprávněný 

žadatel.

22SPT09-Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a mládeže

25 ze 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje 

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT09-Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a mládeže

22SPT09-

0016

Příprava reprezentantů kraje na 

LODM 2022 70920265

Královéhradecký krajský 

atletický svaz 160 000 50 000 82 38 000

Celkem 1 202 560 693 000 450 000

26 ze 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT10-

0001 SSK Třebeš - elektronické terče 48148857

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ, z.s. 850 000,00 400 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje podmínky 

dotačního programu. Nejedná se o 

modernizaci ani rekonstrukci 

nemovitého majetku, ale o 

pořízení vybavení střelnice.

22SPT10-

0002 Nová buňka pro děti a klubovna 62728644 Borský klub lyžařů Machov z.s. 210 000,00 100 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje podmínky 

dotačního programu - mobilní 

buňka, nikoli nemovitý majetek.

22SPT10-

0003

Havarijní stav budovy kabin TJ 

Sokol Stárkov,z.s., 

st.p.č.311,k.ú.Stárkov 754838, 46524070

Tělovýchovná jednota SOKOL 

Stárkov, z.s. 349 000,00 174 500 92 174 500

22SPT10-

0004

Stavební úpravy sokolovny  - 2. 

etapa - kanalizační přípojka, 

sociální zařízení 71251057

Tělocvičná jednota Sokol 

Nechanice 2 200 000,00 1 000 000 88 1 000 000

22SPT10-

0005

Revitalizace 3 nafukovacích hal v 

TENIS-CENTRU DTJ HK 26548852 TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 505 780,00 250 000 86 250 000

Dotaci nelze použít na čištění 2 ks 

PVC plášťů hal - omezení ve 

smlouvě.

22SPT10-

0006

22SPT10 - Podpora investic do 

sportovních objektů 64811735

Tělocvičná jednota Sokol 

Kopidlno 215 000,00 106 000 88 106 000

22SPT10-

0007

Zateplení stávající budovy a 

provedení nové fasády 60152567 Tělocvičná jednota Sokol Žireč 603 557,80 250 000 88 250 000

22SPT10-

0008

Podzemní nádrž na dešťovou 

vodu 44477104 TJ Nová Paka, z. s. 2 120 000,00 900 000 86 900 000

22SPT10-

0009

II. Etapa výstavby mazacích 

přístřešků 48615561

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s. 200 000,00 100 000 0 0

Nepřijatelné - nesplňuje podmínky 

dotačního programu - mazací 

přístřešky - nejedná se 

modernizaci nebo rekonstrukci 

nemovitosti. 

22SPT10-

0010

Rekonstrukce osvětlení 

vč.stropu 42197180

Tělocvičná jednota Sokol 

Třebechovice pod Orebem 550 000,00 275 000 90 275 000

22SPT10-

0011

Rekonstrukce sociálního zařízení 

a vodovodního řádu 70829659

Tělocvičná jednota Sokol 

Chlumec nad Cidlinou 325 000,00 162 500 84 160 000

22SPT10-

0012

Rekonstrukce sociálního zařízení 

v sokolovně v Dobrušce II. etapa 578941

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška 460 000,00 230 000 88 230 000

22SPT10-

0013

Rekonstrukce sportovní haly 

Slavia V. etapa 484326 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 2 200 000,00 1 000 000 94 1 000 000

22SPT10 - Podpora investic do sportovních objektů

27 z 28



 22SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název projektu IČO Název žadatele

Výdaje celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

22SPT10 - Podpora investic do sportovních objektů

22SPT10-

0014

Dokončení výměny špaletových 

oken v sokolovně 864790

Tělocvičná jednota Sokol České 

Meziříčí 269 000,00 134 500 90 134 500

22SPT10-

0015

Automatická závlaha 

fotbalového hřiště TJ Sokol 

Malšovice 42194008 TJ Sokol Malšovice, z.s. 520 000,00 260 000 76 0

22SPT10-

0016

Rekonstrukce víceúčelového 

hřiště 60119136

Tělocvičná jednota Sokol Nová 

Paka 3 412 700,00 500 000 88 500 000

22SPT10-

0017
Modernizace recepce a foery

13586475

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové 4 500 000,00 1 000 000 0 0 Odstoupení žadatele od žádosti.

22SPT10-

0018

Modernizace sportoviště 

Tréninkové centrum PK Sport, 

z.s. 7138644

Tréninkové centrum PK Sport, 

z.s. 1 000 000,00 500 000 0 0

Nepřijatelné - neoprávněný 

žadatel - žadatel je pouze v 

dlouhodobém pronájmu.

Celkem 20 490 037,80 7 342 500 4 980 000

28 z 28


